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Pressmeddelande                        
 
Kommuniké från extra bolagsstämma i Indutrade AB den 
21 augusti 2013 
 
Extra bolagsstämma i Indutrade AB hölls den 21 augusti 2013 på IVAs konferenscenter, 
Wenströmsalen, Grev Turegatan 16, Stockholm.  

Vid extrastämman valdes till nya styrelseledamöter Fredrik Lundberg och Lars Pettersson. Den 
tidigare styrelseledamoten Mats Olsson hade inför stämman meddelat att han önskade lämna sitt 
uppdrag som styrelseledamot i samband med den extra bolagsstämman.  

Den extra bolagsstämman valde även Fredrik Lundberg till styrelsens ordförande och Bengt Kjell till 
vice styrelseordförande.  

Fredrik Lundberg föddes i Sverige 1951 och är för närvarande verkställande direktör och koncernchef i 
L E Lundbergföretagen. Fredrik har en civilingenjörsexamen från KTH i Stockholm och en 
civilekonomexamen från Handelshögskolan i Stockholm. Fredrik är även Ekonomie doktor h.c vid 
Handelshögskolan i Stockholm samt Teknologie doktor h.c vid Linköpings universitet. Fredrik är 
styrelseordförande i Holmen och Hufvudstaden, vice ordförande i Svenska Handelsbanken samt 
styrelseledamot i Industrivärden, L E Lundbergföretagen, Sandvik och Skanska. 

Lars Pettersson föddes i Sverige 1954 och har tidigare varit verkställande direktör i Sandvik, Sandvik 
Materials Technology, Sandvik Tooling och Sandvik Coromant. Lars har en civilingenjörsexamen i 
teknisk fysik från Uppsala universitet och är även filosofie dr. h.c. vid Uppsala universitet. Lars är 
styrelseledamot i PMC Group, Uppsala universitet, L E Lundbergföretagen och LKAB. 

Information med anledning av stämman finns tillgänglig hos bolaget och på bolagets hemsida: 
www.indutrade.se under menyn Investor relations/Bolagsstämma/Extra bolagsstämma 2013. 

Stockholm den 21 augusti 2013  
 
INDUTRADE AB (publ)  
  
För ytterligare information vänligen kontakta: 
Fredrik Lundberg, styrelsesordförande i Indutrade AB, tel: 08 463 06 15 eller 
Johnny Alvarsson, VD i Indutrade AB, tel 070 589 17 95. 

  
 

Om Indutrade 
Indutrade marknadsför och säljer komponenter, system och tjänster med högt teknikinnehåll inom utvalda nischer. 
Verksamheten kännetecknas bl.a. av  
 

• Tekniskt avancerade produkter för repetitiva behov 
• Tillväxt genom en strukturerad och väl beprövad förvärvsstrategi 
• Decentraliserad organisation präglad av entreprenörskap. 

 
Koncernen är uppdelad i fem affärsområden, Engineering & Equipment, Flow Technology, Fluids & Mechanical Solutions, 
Industrial Components samt Special Products. Indutrades omsättning uppgick 2012 till 8 384 mkr och rörelseresultat före 
avskrivningar av immateriella tillgångar uppgick till 905 mkr. Indutrade är noterat på Nasdaq OMX Stockholm. 
 


